**Donatarius.** C. Cum quis dat no  
mie mulieris furto vt  
ro an detur rep. tito. dicit aut sequit matrimonium  
e tunc nisi ex pacto exceptio nō pōt repetere. vt. C.  
de rei vxo. actio. l. i. s. accedit. e. C. de pactis pōntis. l. ex morte.  
C. Aut nō fuit sequitū matrimonium e tunc attendit quid sit d. i.  
cum vt b. i. c. nō fuit dicitur e tunc aut erat sibi donatarius etiā  
si matrimonium non sequeret. e tunc daf mulieri cōditio vt b. i. c. i.

rem nam dictum vestri locum by quado translati est domini  
aliteris quado no est translati ut hic p3e facit ad pcedia testea  
si fieri p ditione p hoc. C. de nouo. C. compo. §. qbus.  
ibi perquam si mater aliqua ditione aduocet. et ibi de hoc dicit.  
C. de acru. Sul. de cuncto. p declarande glo. an iste pfectus in  
ste fecerit dicunt quida aut costat de delicto et tunc minores ma  
gistratus possunt se intronittere ar. C. de accusa. Lea quidey. Stat  
no costat et narelinquat maioribus magistrand' ipe tenet q' mi  
nores magistrat' no habeant potestates cogno'scendi s' remedi  
vt. C. de defendend' ciuianum. Locutione. sed pfectus vigily  
hic potuit facere in seruu' vltimety persone ad hoc. de officio.  
pfecti vigily. circa me. et ar. C. de adul. l. gra. et p hoc facit tex.  
q' in talib' parificat pfectus vigily et pfectu' vbi in pactis iunge  
dis vltimas personas. de furis. l. interdus. §. qui furum vnde te  
ne opt. §. 3o. Sul. an idem sit in libero u. de. l. interdus. §. qui fu  
rem. Et mo allegatur. l. ista q' si aliquis mal' factor pce't' res po  
testat' et p'ficatur maleficiu' p quo p'sonat q' stat; possit p'nti su  
ne aliqua sola d'ffinitua in eum lata per hoc. de furis. l. interdus  
§. qui furum. §. de bis qui no. inf. l. i. §. furtum. et. C. l. furtib' ce  
sum et quia sic est in ciuili q'm d'ffinitum sit p'ceptu' de solucio  
sine aliqua sententia. §. de iudic. l. si debito. ergo idem in criminali  
iust. de publi. iud. in principio et in au. vt omes obe. iud. provin.  
§. et bec considerate et p hoc q' non sit necessaria. §. de custo. reo  
rum. l. si d'ffinitua. tamen. §. de pac. l. habent; no. q' et p'fide q'a  
non d'ffinit' per. l. §. d'ffinit' de q'bus sed illud. de d'ffinitio  
ficia et totius tuius tamen est ferre sicut. §. et conor quasi  
bancl. quo ad obligationem infra tempus actio. elligatur. §. si cu  
vendit et fi.

**Edi verbum.**

Contractus alterat contractus  
in aliam speciem. d. d. Del datus de natura venditio  
nis non in dare idem rem accipientis facere ideo re  
ducitur ad speciem contractus innominati et q' dicitur litera p  
positione exponit. pro specie fabricata sic exponitur. §. de via publ.  
l. §. i. C. Et diuide q' pmo questio et est de q'no vsq' ibi et ideo ibi  
fm glo. ponuntur rades ad probandū dicit vsq' in fi. C. Tu  
dicit q' no sunt rationes ad p'firmandus d'ctus sed p'posito p' d'ctū  
ti q' sit contractus innominatus ponit tres effectus seu illades  
et eo pcedentes. §. et Jac. bu. Et dicit fm ipsu' Jac. bu. q' hic  
est casus in ver' et ideo. Contra vtramq' d'ctas qui dicit q' in  
contractu do vt des no by locū in penitētia na; in hoc ver. per pe  
nitentiam repetitur ratiōe defectus cāe qua no fecisti q' debui  
fi de hoc dicit vt supra dicit. §. ea. l. si pecunia. C. p'ppo. q' sit ven  
ditio et vna parte sit pecunia et alia species so. vt glo. vel dicitur  
datur pecunia vt species et est contractus innominatus vt hic et bec  
est opinio Jo. que est quedam diuinitio nec ex reu colligit. et id  
opinio §. 3o. dicitur tenetur cōtra quā op. de. l. si stipula. §. de v'ac.  
sed dicit q' hic p'cessit contractus vendit' ideo verbis dari impro  
prie ponit fm naturā ar. §. de ver. ob. l. ver. §. d'ntionales b. c  
non p'cessit vend' no et ideo verbis dare p'prie ponitur. sed fm  
hoc videtur q' nullus contractus vendit' valeat quia cōtra in omni  
bus contractibus vendit' dicitur talis vendit' et traditū talem rem  
videtur hoc q' imprope ponit pro traditū sic. C. de rebus credi.  
l. in actione ponitur datus p' traditū in glo. immo videt in fine  
alia solano approbat in cōtractū et ideo dicit aut volo agere p'ce  
scripta verbis ad sicut vel ad interesse et sic no peniteo et tunc pec  
cedit prima so. et est vera ad. l. naturaliter aut volo penitere et repe  
tere datur cōditio ob cām tunc est vera bec vltima so. vt dicitur  
guant' et dicitur vel ad vt. d. l. si pecunia. §. h. §. ea. Jac. bu.  
C. In glo. que incipit sicut in venditū qui consensu fuerint. l.  
fiebant tempore. l. §. de reru' p'm. ad q' illa sit ratiō quare sunt no  
minati q' ad d'ffinitionē ratiōis sequeret destructio regule. vt.  
§. de dona. ca. in o. l. tam is et de testamento. l. si ita. et. C. vnde vll.  
in cā necessitatis vnde dicit' donatus esse cōtractus innominatus  
hodie sicut olim et dari cōditionē ob cām. Hoc ob. d. l. de reru' p'm.  
q' dicit q' cōtractus qui celebratur cōsensu sunt nominati q'  
illud est veru' de cōtractibus qui olim cōsensu p'ficabatur. §. si  
peruenit. l. si quis ar. genus. C. de dona. que stat; donat. consensu  
p'ficat no tamen fecit eam cōtractus nominatus vnde no est illa rō